
  

 

        
    
COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE                                                             ORIGINALE   

 

                                       

             

DELIBERAZIONE N. 111                  

DEL 25.08.2020     

    
 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 
 

OGGETTO:  CONVENZIONE PER IL SERVIZIO DI CUSTODIA E PULIZIA DEL CENTRO SPORTIVO 

COMUNALE DI VIA CAMERI 100 TRA IL COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE (NO) E ASD BULÈ 

BELLINZAGO – APPROVAZIONE LAVORI AI SENSI DELL’ART. 7 COMMA 3. 

 

  

  L’anno duemilaventi, addì venticinque  del mese di  agosto alle ore 15,30  nella sede Comunale. 

 

 Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, sono stati 

convocati per oggi a seduta i componenti la Giunta Comunale.  

 All’appello risultano i Signori:    

 

 

 

   Presenti Assenti 
 

1 SPONGHINI Fabio Sindaco                   -                    X 

2 BAGNATI Matteo Assessore - Vicesindaco                   X                             

3 BOVIO Chiara Assessore                   X                                  

  4 BOVIO Damiano Assessore                    -                  X   

5 MIGLIO Claudia Assessore                    X                    

 

 

  

Totali 

 

               3 

 

              2 

     

 
 

 

 Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott. Francesco LELLA che provvede alla redazione del presente 

verbale. 

 Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. BAGNATI Matteo nella sua qualità di Vice Sindaco, 

assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 



 

 

N.111 IN DATA 25.08.2020 

 
Oggetto Convenzione per il servizio di custodia e pulizia del centro Sportivo Comunale di via Cameri 100 

tra il Comune di Bellinzago Novarese (No) e ASD Bulè Bellinzago – Approvazione lavori ai sensi 
dell’art. 7 comma 3. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Preso atto del deposito della Segnalazione Inizio Lavori Asseverata n. 22/2020 (e correlata pratica SUAP n. 82/2020) 
relativa allo spostamento di box prefabbricato e posa tendone metallico, presentata da ASD Bulè Bellinzago. 
 
Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 88 del 10.07.2020 relativa al rinnovo della Convenzione per il servizio di 
custodia e pulizia del Centro Sportivo Comunale di Via Cameri 100 e per la gestione e la manutenzione dei campi da 
calcio e locali di servizio, stipulata tra il Comune di Bellinzago Novarese (No) e ASD Bulè Bellinzago. 
 
Verificato che le opere presentate con SCIA n. 22/2020 non rientrano tra quelle già concesse ed elencate al comma 1 
dell’art. 7 della suddetta Convenzione. 
 
Preso atto del parere dell’Ufficio Tecnico prot. n. 11882 del 10.08.2020, nel quale si indicava che le opere oggetto di 
intervento edilizio rientrano nella fattispecie prevista dall'art. 7 comma 3 della Convenzione in oggetto e che dovranno 
essere preventivamente autorizzate dalla Giunta Comunale.  
 
Preso atto che non vi sono costi per l’amministrazione e che si tratta di una miglioria allo stato dei luoghi ed alla fruibilità 
della struttura. 
 
Visto il parere di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art.49 comma 1 del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti 
locali approvato con D.lgs n.267/2000. 
 
Tutto ciò premesso e considerato. 
 
Con votazione palese unanime. 
 

DELIBERA 
 
1) Di approvare i lavori di miglioria consistenti nello spostamento di box prefabbricato e posa tendone metallico così 

come contenuto nella Segnalazione Certificata Inizio Attività n. 22/2020 da parte di ASD Bulè Bellinzago presso il 
Centro Sportivo di Bellinzago Novarese (No) - via Cameri n. 100. 

2) Di dare atto che i medesimi dovranno rispettare tutte le normative vigenti in materia. 

 
SUCCESSIVAMENTE E SEPARATAMENTE, con voti unanimi palesi resi nei modi e forma di legge 
 

 
D E L I B E R A 

 
Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del D.Lgs n. 267/2000. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

IL PRESIDENTE         IL SEGRETARIO COMUNALE  

   F.to Dott. BAGNATI Matteo        F.to          Dott. Francesco LELLA 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPI GRUPPO CONSILIARI 

 

 

Si certifica che, copia del presente verbale, viene pubblicata il giorno   08.10.2020  all’Albo Pretorio On-Line ai 

sensi dell’art.124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi e 

contemporaneamente ne viene data comunicazione ai Capi Gruppo Consiliari ai sensi dell’art.125 del medesimo 

D.Lgs. 

 

 

Dalla residenza municipale,    08.10.2020                                 

 

                                             IL SEGRETARIO COMUNALE  

           F.to                  Dott. Francesco LELLA 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellinzago Novarese.  
Responsabile Procedimento: Margherita Barbero (D.Lgs. n. 39/93 art.3).  
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 


